
1 

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Пермского края от 25.03.2019 N 375-ПК «Об образовании нового 

муниципального образования Чусовской городской округ», постановлением 

администрации Чусовского муниципального района Пермского края от 05.04.2019 

N 155 «Об осуществлении исполнительно-распорядительных полномочий 

администраций поселений по решению вопросов местного значения»,  статьями 

45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-

ФЗ, Уставом муниципального образования «Чусовской муниципальный район 

Пермского края», на основании постановления администрации Чусовского 

муниципального района Пермского края от 07.10.2019 N 917 «О разработке 

документации по планировке территории  на объект: «Подъездная дорога к 

площадке тепличного комплекса «Пермский», Пермский край, г.Чусовой, 

ул.Молодежная, 18», с учетом итогового документа (заключения) проведения 

публичных слушаний от 30.10.2019 года по рассмотрению проекта документации 

по планировке территории и проекта межевания территории объекта «Подъездная 

дорога к площадке тепличного комплекса «Пермский», Пермский край, г. 

Чусовой, ул. Молодежная, 18»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить следующую документацию по планировке территории на 

объект: «Подъездная дорога к площадке тепличного комплекса «Пермский», 

Пермский край, г.Чусовой, ул.Молодежная, 18» (далее – Документация): 

 1.1. «Проект планировки территории: «Подъездная дорога к площадке 

тепличного комплекса «Пермский», Пермский край, г.Чусовой, ул.Молодежная, 

21.11.2019 1177 

Об утверждении документации по 
планировке территории на объект: 
"Подъездная дорога к площадке  
тепличного комплекса "Пермский", 
Пермский край, г.Чусовой, 
ул.Молодежная, 18" 

 



2 

 

18». Том I. Основная часть проекта (утверждаемая часть). Шифр ПР081-ДОР1-

ППТ; 

 1.2. «Проект межевания территории: «Подъездная дорога к площадке 

тепличного комплекса «Пермский», Пермский край, г.Чусовой, ул.Молодежная, 

18». Том III. Основная часть проекта межевания территории. Шифр ПР081-ДОР1-

ПМТ. 

 2. Принять в качестве материалов по обоснованию Документации: 

 2.1. «Проект планировки территории: «Подъездная дорога к площадке 

тепличного комплекса «Пермский», Пермский край, г.Чусовой, ул.Молодежная, 

18». Том II. Материалы по обоснованию проекта планировки. Шифр ПР081-

ДОР1-ППТ; 

 2.2. «Проект межевания территории: «Подъездная дорога к площадке 

тепличного комплекса «Пермский», Пермский край, г.Чусовой, ул.Молодежная, 

18». Том IV. Обоснование проекта межевания территории. Шифр ПР081-ДОР1-

ПМТ. 

 3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Чусовского 

муниципального района Пермского края обеспечить размещение Документации в 

сетевом издании «Официальный сайт Чусовского муниципального района 

Пермского края» в течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления. 

 4. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ» и разместить в сетевом издании 

«Официальный сайт Чусовского муниципального района Пермского края». 

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

муниципального района по инфраструктуре и развитию территории района. 

 

 

Глава муниципального района              С.В. Белов 

 


